Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

20 февраля 2017 года № 4-5/6з
О внесении изменений в решение Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2014 года № 3-9/30з

«Об утверждении формы проведения торгов на право заключения договора
 на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и размера оплаты за эксплуатацию рекламного места на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
Руководствуясь ч. 5.1 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 года N 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. В приложение № 1 к решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2014г. № 3-9/30з «Об утверждении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и размера оплаты за эксплуатацию рекламного места на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» внести следующее изменение:

1.1. В таблицу №2 добавить строку устанавливающую коэффициент, зависящий от применяемых технологий демонстрации рекламы для флаговых конструкций:
	№ п/п
	Типы рекламных конструкций
	Применяемые технологии

 демонстрации рекламы

	Статичная
	Динамичная

	8
	Флаговая конструкция
	1,0
	-

2. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на сайте Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Заместитель председателя

Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В.Б.Ануфриев